様式第１号（第５条関係）

審議会等会議録概要

会 議 の 名 称 令和４年度第２回久喜市青少年問題協議会

開 催 年 月 日 令和５年１月２６日

開始・終了時刻 午前１０時から午前１１時１５分

開 催 場 所 久喜市役所本庁舎４階 第５・６会議室

議 長 氏 名 小松 智子

出席委員（者）氏名
小林 宏行、吉崎 秀隆、柴崎 憲一、大澤 清、大鹿 良夫、

井上 忠昭、小林 恵子、堀井昭雅

欠席委員（者）氏名
楠 芳郎、石井 登美江、山田 効、大森 幸子、

長谷川 幸恵、山中 今日子

説明者の職氏名 染谷子ども未来課長、内藤主任

事務局職員職氏名
真坂健康・子ども未来部長、染谷子ども未来課長、

梅原課長補佐兼係長、内藤主任

会 議 次 第

○第２回久喜市青少年問題協議会

１ 開会

２ あいさつ

３ 議題

（１）久喜市の青少年問題の現状について

（２）グループ意見交換

（３）意見発表

４ その他

５ 閉会

配 布 資 料

次第

資料１ 久喜市青少年問題協議会 委員名簿

資料２ 記録用紙

参考資料 「令和４年度 第３回 埼玉県青少年立ち直り体

験交流会」チラシ

会議の公開又は非公開 公開

傍 聴 人 数 ０人